
        DELIBERA N° 13 del 10/12/2021 

 

L'anno 2021, il giorno venerdì 10 dicembre alle ore 14,00, presso la sede sociale  

  

dell’Automobile Club Biella; 

PREMESSO che al 31 dicembre 2021 giungerà a scadenza l’incarico di 

Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione sui luoghi di lavoro per 

l’Automobile Club Biella, assegnato al sig. Valentino Zaramella; 

PREMESSO che è stato pubblicato sul sito web dell’Ente un avviso pubblico per 

manifestazione di interesse per l’affidamento del servizio di Responsabile di 

Prevenzione e Protezione sui luoghi di lavoro ai sensi del D.lsg. 81/2008; 

CONSIDERATO che alla scadenza di ricezione delle manifestazioni di interesse per 

il suddetto avviso è pervenuta all’Ente una sola manifestazione di interesse da parte 

del sig. Valentino Zaramella; 

CONSIDERATO che sulla base della documentazione ricevuta e sulla base dell’art. 

36, comma 2, lettera a) del D.lgs. 50/2016 e s.m.i, si ritiene di affidare il servizio in 

parola al sig. Valentino Zaramella per il triennio 2022-2024; 

CONSIDERATO che per tale attività viene determinato un importo annuo pari ad €. 

490,00 oltre IVA e oneri previdenziali di legge; 

CONSIDERATO che sulla base della presente deliberazione sarà cura del Direttore 

dell’Ente procedere con determinazione ad imputare il costo del servizio sul 

competente capitolo di spesa per il triennio considerato; 

Tutto ciò premesso 

DELIBERA 

- di procedere ad affidare l’incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e 

Protezione sui luoghi di lavoro per l’Automobile Club Biella, per il triennio 2022-

2024, al sig. Valentino Zaramella; 



La presente delibera è immediatamente esecutiva e sarà sottoposta a ratifica del Consiglio 

Direttivo nella sua prossima riunione. Il Direttore e gli uffici interessati dalla presente 

delibera sono incaricati della sua esecuzione. 

  

L.C.S. 

 

 

        f.to IL PRESIDENTE 

          (Andrea GIBELLO) 


